
ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2021 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie informacji Wójta Gminy Lipie na temat zapasowego miejsca pracy pracowników 
Urzędu Gminy Lipie w sytuacji kryzysowej 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2021.1372 t.j.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Lipie do zapoznania się z informacją Wójta Gminy 
Lipie na temat zapasowego miejsca pracy pracowników Urzędu Gminy Lipie w sytuacji kryzysowej. 
Informacja stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dane zawarte w informacji pozostają do wiadomości jedynie pracowników Urzędu Gminy 
Lipie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF6BF1A9-F4DC-405D-8C1A-1DD3B787D7C3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


